
   

Dodatek č.1 k SoD 
ev. č. 1566/2023/SS 

„Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská“ 

 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 
dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Účastníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník 
identifikační číslo: 237051, daňové i. č.: CZ00237051 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Kralupy n. Vltavou, č.ú.: 27-046 000 
4379/0800 
zastoupené: Ing. Tomášem Martincem, Ph.D., starostou 
kontaktní osoba ve věcech technických: Petr Semín, tel. 66 635 006,  
email: p.semin@melnik.cz 
dále jen „objednatel“ 
 

ZEPRIS s.r.o., sídlem Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 
identifikační číslo: 25117947, daňové i. č.: CZ699004936 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1181712/0800 
zastoupen: Bc. Tomášem Grabmüllerem, technickým ředitelem, na základě plné moci 
kontaktní osoba: Ing. Petr Semerád, výrobní ředitel, tel.: +420 777 295 947, e-mail:  
semerad@zepris.cz; Ondřej Michálek, stavbyvedoucí, tel.: +420 777 817 420, e-mail:  
michalek@zepris.cz  
společnost zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
51188 
dále jen „zhotovitel“ 
 

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, (dále 
jen: „občanský zákoník“) tento  

 

DODATEK č.1 

ke smlouvě o dílo na realizaci zakázky s názvem: 

„Mělník, porucha zemního tělesa ulice Českolipská“ 

I. 

1.  Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 15.9.2023 uzavřely smlouvu o 
dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Mělník, porucha zemního tělesa ulice Čes-
kolipská.  
 

2. Smluvní strany se dohodly, že dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1. 
 

mailto:semerad@zepris.cz
mailto:michalek@zepris.cz


  Strana 2/3 

   

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě úpravy projektové dokumentace se změnil roz-
sah prováděného díla. 

 
2. Zhotovitel v souladu s touto úpravou projektové dokumentace a podmínkami smluvního 

ujednání zpracoval změnový list, který je přílohou tohoto dodatku. 
 

3. Smluvní strany konstatují, že v průběhu výstavby vznikly skutečnosti, které musely být 
řešeny vícepracemi a méněpracemi (dle změnového listu č. 1). Jedná se o skutečnosti, 
které nebylo možné předvídat na základě vypracované projektové dokumentace a vznikly 
v důsledku okolností, které jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. 
Ceny vychází z nabídkového rozpočtu. Ceny za práce a dodávky přímo v nabídkovém roz-
počtu neobsažené byly stanoveny.  

 
4. Cena za dílo se zvyšuje o částku 116 260,50 Kč bez DPH. 

 
5. V důsledku toho se mění čl. 5.1. Cena za provedení díla Smlouvy o dílo takto: 

 

III. 

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který 
je nedílnou součástí a přílohou č.1 této smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje 
jeho úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný. 

 
2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle této smlouvy uhradí zhotoviteli 

nejvýše přípustnou cenu ve výši: 
 
Celková cena včetně dodatku č.1 bez DPH   2 897 251,28 Kč 
DPH v zákonné výši (21%)                    608 422,77 Kč      
Celková cena včetně DPH                             3 505 674,05  Kč                

 
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

III. 

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
 
 



  Strana 3/3 

   

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s 
ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v plat-
ném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ČR zveřejní objednatel. 
 

3.  Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 
 

4. Tento dodatek smlouvy vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je po-
depsána zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifiko-
vaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě 
s uznávanými elektronickými podpisy..  
 
 

Součástí tohoto dodatku je tato jeho příloha: 

1. Oceněný výkaz výměr-ZL1  
2. Plná moc zhotovitele 

 

Schvalovací doložka: 

Rada města Mělníka odsouhlasila uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo usnesením  

č.  919/2023/R ze dne 18. 12. 2023. 

 

 

V Mělníku, viz datum digit.podpisu             V Praze, viz datum digit.podpisu 

 

 

Ing. Tomáš Martinec, Ph.D.   Bc. Tomáš Grabmüller 

starosta města Mělník     technický ředitel ZEPRIS s.r.o. 

na základě plné moci 

     



































154008457-220326-221223122942

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 154008457-220326-221223122923.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 154008457-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 220326-221223122942 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 411

Datum vyhotovení: 23.12.2022

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Pavlína Šetinová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2023-12-19T14:41:35+0100
	Bc. Tomáš Grabmüller


		2023-12-21T09:20:30+0100
	Tomáš Martinec




